[bookmark: _Hlk170310718]第2号様式（基準第11条第2項）

下水道事業協力金減免申請書
年　　月　　日
　　　館山市長　　　　　様
住所又は所在地
申請者　氏名又は名称
（代表者名）
電　　　話
　下水道事業協力金について、館山市公共下水道事業協力金に関する基準第11条の規定により減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	減免を受けようとする土地

	大字
	小字
	地番
	地目
	地積

	．　　　㎡

	．　　　㎡

	．　　　㎡

	．　　　㎡

	．　　　㎡

	申請理由

	添付書類　　・生活保護受給証明書
　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）